АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июля  2020 г.                                                                                                          № 811
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.08.2019 № 952 «Об утверждении состава комиссии по обследованию маршрутов перевозок обучающихся муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05.08.2019 № 952 «Об утверждении состава комиссии по обследованию маршрутов перевозок обучающихся муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующее изменение, в строку:

	«Полюшков А.А.

	– главный эксперт дорожного хозяйства отдела технадзора по автомобильным дорогам и искусственным сооружениям ОГКУ «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области» (по согласованию);
»,

	заменить строкой:

	«Кагиров Д.Р.

	– главный эксперт технического надзора левый берег, отдела технического надзора автодорог искусственных сооружений ОГКУ «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области» (по согласованию);

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                          М.А.Шпак